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                          Lali “Tëmthi„ i lë punëtorët e tij të mbyten në pluhur            

            
              Një video skandaloze ka mbërritur ditën e sotme në redaksinë e Joq Albania ku dallohen kushtet çnjerëzore në të cilët punojnë punëtorët e Bashkisë Tiranë. Mësohet se një kamion kishte hedhur inerte në rrugë dhe punëtorët e bashkisë kishin shkuar...            

            
                          Shkruar nga: M Gjini | Publikuar më: 04.04.2024, 21:32            
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              Alma Cani është prej pak ditësh drejtuesja e re e QSUT. E megjithatë pa e ngrohur akoma mirë karrigen, rezulton se ka dhënë një tender të dyshimtë dhe pa garë tek një nga piranjat më të mëdha të fondeve të...            
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                          Rakip Suli vazhdon vjedhjet, 140 MLN për mish e vezë atij që dha më shumë            

            
              Rakipi i Kamzës vazhdon përsëri të vjedhë me lopatë. Tashmë nuk bëhet fjalë për ndonjë punë ndërtimore por për ushqime. Rakip Suli do të harxhojë plot 140 milionë lekë të vjetra me TVSH për të blerë mish dhe vezë. Jo...            

            
                          Shkruar nga: M Gjini | Publikuar më: 02.04.2024, 22:00            

          
        

      

                
        
          
          
        

        
          
            
                          Tiku i Skraparit shpërdoron 300 MLN në tenderin ku 6 firma ofruan më pak            

            
              Bashkia Skrapar mund të quhet një bashki e vogl megjithatë kryetari i saj Adriatik Mema duket se nuk i humbet rastet për të përfituar një dorë të mirë lekësh. Këtë fare mirë mund ta bëjë duke organizuar tendera të dyshimtë...            
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                          Veliaj i jep 150 MLN pa garë “ITE GROUP” të Sokol Zotkaj            

            
              Erion Veliaj jo vetëm që nuk ka përfunduar ende pas hekurave ashtu si shumë nga drejtorët e tij, por vazhdon përsëri të japë i qetë tendera të dyshimtë. Bëhet fjalë për një procedurë që mban numrin e referencës REF-96023-02-21-2024 dhe...            
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